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RENOVASJONSORDNING FOR INDRE FOSEN KOMMUNE  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Leksvik kommune er medeier i Innherred Renovasjon IKS, og Rissa kommune er medeier i Fosen Renovasjon 
IKS. Avtalene med begge selskapene er sagt opp fra 01.01.2018.  
Formannskapene i Leksvik og Rissa inviterte daglig ledere i begge selskapene til møtet 27.04.2017, for å bli 
orientert om status og planer framover i hvert av selskapene. Dette for å få et grunnlag for å vurdere framtidig 
eierskap.  
Fusjonering av selskapene ble et tema i formannskapsmøtet, og i ettertid har ordførerne og administrasjonen hatt 
dialog med selskapene og orientert om at fusjonering av renovasjonsselskapene kan være interessant for Indre 
Fosen kommune. Det er signalisert overfor selskapene at det er ønskelig at det utarbeides en mulighetsstudie om 
fusjonering. 
 
Vurdering: 
Før fellesnemnd / kommunestyret i Indre Fosen kommune vedtar renovasjonsordning for den nye kommunen, er 
det ønskelig at det settes i gang en mulighetsstudie om fusjonering av Fosen Renovasjon IKS og Innherred 
Renovasjon IKS. Ansvaret for utarbeidelse av en mulighetsstudie bør ligge hos begge renovasjonsselskapene. 
En ekstern aktør bør få det konkrete oppdraget med å utarbeide mulighetsstudien. 

Inntil at mulighetsstudien er ferdigstilt, bør Fosen Renovasjon IKS og Innherred Renovasjon IKS ha samme 
geografisk fordeling av ansvaret for renovasjon i ny kommune som i dag. Når mulighetsstudien er ferdigstilt, 
behandles renovasjonsordningen i kommunestyret i Indre Fosen kommune. 
 
Rådmannens innstilling: 

1. Leksvik og Rissa kommuner ber Fosen Renovasjon IKS og Innherred Renovasjon IKS gjennom 
representantskapene om å ta ansvar for å utarbeide en mulighetsstudie om fusjonering av de to 
renovasjonsselskapene. 

2. Avtalene som Leksvik kommune og Rissa kommune har med Innherred Renovasjon IKS og Fosen 
Renovasjon IKS i dag, forlenges fram til at kommunestyret for Indre Fosen kommune har vedtatt 
framtidig renovasjonsordning for ny kommune. 

 


